
Dag 1 Skellefteå – Stockholm 78 mil
Avresa från Skellefteå kl. 08.00, Umeå Busstation 10.00 och 
mellanliggande orter. Vi stannar för raster på lämpliga platser 
innan vi anländer Stockholm och Kungens Kurva. Incheckning 
på hotell och middag.

Dag 2 Stockholm – Öland 38 mil
Rundtur i Kalmar innan vi gör besök både Södra och norra 
Öland under 2 dagar. Vi kör naturligtvis över Ölandsbron med 
sina 6072 meter och invigdes1972. Bron är Sveriges längsta 
bro i Sverige. Öresundbron är längre, men då är delar av den 
byggd i Danmark. Vi åker vidare fram till vårt hotell i Halltop, 
strax söder om Borgholm. Incheckning och middag.

Dag 3-4 Öland 30 mil
Vi börjar den första dagen uta på Öland med ett besök på 
Sollidens slott. Detta byggdes av drottning Viktoria och stod 
färdigt ute på Öland 1906. Nuvarande kung Carl-Gustaf ärvde
sommarresidenset efter Gustav V och har haft ambitionen att 
förvalta denna unika miljö till efterkommande generationer. Vi 
får en visning av trädgården runt Solliden. Efter besöket får vi 
fritt inne i Borgholm innan färd mot norra udden. Ute på Norra 
Öland och vid Byrum ser vi det bäst utformade raukområdet. 
De sällsamma stenstoderna har mejslats fram under årmiljoner 
av havets ständiga rörelser.Här blommar blåeld under juni/juli. 
Sandviks kvarn är en av världens största väderkvarnar, och 
utan jämförelse Nordens största. Den är av holländsk typ, vilket 
innebär att endast toppen, där vingarna sitter fast, är vridbar. 
Detta till skillnad från de traditionella öländska stubbkvarnarna, 
där man helt enkelt vrider hela kvarnen så att vingarna står 
mot vinden. Stubbkvarnarna användes som regel till husbehov, 
medan kvarnen i Sandvik var en tullkvarn, dvs man fick betala 

för malning, antingen med pengar eller säd.
Vi åker söderut efter den östra sidan bla via Gärdslösa. 
Stannar till vid kyrkan, där bla Prinsessan Magaretha och John 
Ambler gifte sig. Kyrkan brukar ses som Ölands bäst bevarade 
medeltidskyrka och var länge något av Ölands kyrkliga centrum. 
Alvaret breder ut sig över ett område som är ca. 4 mil långt 
och knappt en 1 mil brett. Stora alvaret är därmed världens 
största alvar. Från Karlevi i väster till Gårdby i öster och sedan 
hela vägen ner till Ölands sydspets sträcker sig ett underskönt 
landskap och en unik kulturbygd. Radbyarna, den odlade 
marken, sjömarkerna och Stora alvaret bildar tillsammans 
världsarvet Södra Ölands odlingslandskap. 
Längst ut på Ölands södra udde står 42 meter höga fyren 
Långe Jan. Via en spiraltrappa om 197 trappsteg tar man sig 
upp till toppen. Där är en fantastisk utsikt över havet och stora 
delar av södra Öland. ( Tillkommer entré ). Vi tittar in i Naturrum
där vi får en spännande inblick i fåglarnas liv, inte minst när 
det gäller deras imponerande förflyttningar över jordklotet. 
Hur är det t.ex. möjligt för en tolv gram tung flugsnappare att 
hitta vägen från vinterkvarteret i Sydafrika till din holk? Vidare 
via Mörbylånga och keramikerna hos Paradisverkstan i 
Färjestaden till vårt hotell för middag.

Dag 5 Öland – Västerås 50 mil
Vi lämnar Öland och åker västerut in i Småland. Vårt första 
stopp blir Kosta Boda Glasbruk, där vi får en visning och 
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möjlighet ges till shopping. Vidare genom Småland, Mjölby, 
Örebro och dagens slutmål Västerås. Incheckning och middag.

Dag 6 Västerås – Skellefteå 74 mil
Sista dagen på resan. Vi stannar för raster på lämpliga platser. 
Vi äter en gemensam middag söder om Örnsköldsvik och är 
åter i Skellefteå ca. 21.45 .
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FAKTA 
10550 SEK/person i tvåbäddsrum 
enkelrumstillägg: 2100SEK 
 
I priset ingår: 
Resa i modern buss. Logi under 5 nätter del i 
tvåbäddsrum inkl. halvpension fr.o.m middag dag 
1 t.o.m frukost dag 5. Entreer och visningar enl. 
program. Middag dag 6. Reseledare

HOTELL 
Scandic Hotel Kungens Kurva Ekgårdsvägen 2
Kungens Kurva, 08 517 346 00, scandichotels.se 
Halltorps Gästgiveri,  Landsvägen, 387 92 Borg-
holm, 0485-850 00 https://www.halltorp.se/
Scandic Västerås, Pilgatan 33, 721 30 Västerås 
021-495 58 00 www.scandichotels.se
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